

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 1					
1	RÉGUA TRANSPARENTE DE POLIESTIRENO 30 CM.	UN	500,00	1,54	770,00
	MARCA: WALEU MODELO: WALEU				
Valor total do grupo:					770,00
Lote: 2					
2	CADERNO BROCHURA GRANDE C/ 48 FOLHAS, CAPA DURA (200X275MM).	UN	1.300,00	8,96	11.648,00
	MARCA: PANAMERICANA MODELO: PANAMERICANA				
Valor total do grupo:					11.648,00
Lote: 5					
5	LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES SEXTAVADO (NÃO ROLA NA MESA)	CAIXA	420,00	16,74	7.030,80
	MARCA: FABER CASTEL MODELO: FABER CASTELL				
Valor total do grupo:					7.030,80
Lote: 6					
6	BORRACHA BRANCA Nº 60, FEITA DE LÁTEX NATURAL CAIXA C/ 60UN	CAIXA	40,00	30,28	1.211,20
	MARCA: RED BOR MODELO: RED BOR				
Valor total do grupo:					1.211,20
Lote: 7					
7	CADERNO CARTOGRAFIA E DESENHO 96 FLS, CAPA FLEXÍVEL SPIRALTAM MIN 275MM X 200MM	UN	520,00	11,20	5.824,00
	MARCA: PANAMERICANA MODELO: PANAMERICANA				
Valor total do grupo:					5.824,00
Lote: 8					
8	PASTA COM PRESILHA PLÁSTICA, TIPO ROMEU E JULIETA TAM. 245X 340MM	UN	600,00	4,34	2.604,00
	MARCA: ACP MODELO: ACP				
Valor total do grupo:					2.604,00
Lote: 9					
9	PINCEL LONGO CHATO Nº 10, CABO LONGO DE MADEIRA AMARELO 25,5CM	UN	400,00	3,86	1.544,00
	MARCA: TIGRE MODELO: TIGRE				
Valor total do grupo:					1.544,00
Lote: 10					
10	APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR, 1 ENTRADA, COM DEPOSITO, DIM. MINIMAS 4,50X1,50CM	UN	230,00	3,29	756,70
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					756,70



LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, **CEP: 99740-000**

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 **IE:** 170/0011593 **IM:** 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 11					
11	PAPEL PLÁSTICO ADESIVO CONTACT CRISTAL TRANSPARENTE 45CMX25M	ROLO	10,00	133,99	1.339,90
	MARCA: POLIFIX MODELO: POLIFIX				
Valor total do grupo:					1.339,90
Lote: 13					
13	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL, PONTA MÉDIA 1.0MM, CX C/ 50 UN	CAIXA	15,00	43,56	653,40
	MARCA: BIC MODELO: BIC				
Valor total do grupo:					653,40
Lote: 14					
14	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA, PONTA MÉDIA 1.0MM, CX C/ 50 UN	CAIXA	15,00	46,51	697,65
	MARCA: BIC MODELO: BIC				
Valor total do grupo:					697,65
Lote: 15					
15	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA, PONTA MÉDIA 1.0MM, CX C/ 50 UN	CAIXA	15,00	42,63	639,45
	MARCA: BIC MODELO: BIC				
Valor total do grupo:					639,45
Lote: 16					
16	PAPEL CARTÃO, COR VERDE, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS	PACOT	5,00	45,44	227,20
	MARCA: VMP MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					227,20
Lote: 17					
17	PAPEL CARTÃO, COR MARROM, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS.	PACOT	5,00	45,44	227,20
	MARCA: VMP MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					227,20
Lote: 18					
18	PAPEL CARTÃO COR AMARELO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS.	PACOT	5,00	45,44	227,20
	MARCA: VMP MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					227,20
Lote: 19					
19	PAPEL CARTÃO COR VERMELHO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS.	PACOT	5,00	45,44	227,20
	MARCA: VMP MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					227,20

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 20					
20	PAPEL CARTÃO COR AZUL, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS. MARCA: VMP MODELO: VMP	PACOT	5,00	45,44	227,20
Valor total do grupo:					227,20
Lote: 25					
25	PLACA DE EVA COM GLITER, COR VERMELHO MEDINDO 600X400X2MM MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	100,00	7,64	764,00
Valor total do grupo:					764,00
Lote: 26					
26	PLACA DE EVA COM GLITER, COR VERDE, MEDINDO 600X400X2MM. MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	100,00	7,64	764,00
Valor total do grupo:					764,00
Lote: 27					
27	PLACA DE EVA COM GLITER, COR AZUL, MEDINDO 600X400X2MM. MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	100,00	7,64	764,00
Valor total do grupo:					764,00
Lote: 28					
28	PLACA DE EVA AVELUDADA, COR VERMELHO, MEDINDO 600X400X2MM MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	100,00	7,23	723,00
Valor total do grupo:					723,00
Lote: 29					
29	PLACA DE EVA AVELUDADA, COR VERDE, MEDINDO 600X400X2MM. MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	100,00	7,23	723,00
Valor total do grupo:					723,00
Lote: 30					
30	PLACA DE EVA AVELUDADA, COR AZUL, MEDINDO 600X400X2MM. MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	100,00	7,23	723,00
Valor total do grupo:					723,00
Lote: 31					
31	PLACA DE EVA AVELUDADA, COR PRETO, MEDINDO 600X400X2MM. MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	100,00	7,23	723,00
Valor total do grupo:					723,00

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 32					
32	PLACA DE EVA AVELUDADA, COR AMARELA, MEDINDO 600X400X2MM.	UN	100,00	7,23	723,00
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					723,00
Lote: 33					
33	PLACA DE EVA AVELUDADA, COR BRANCA, MEDINDO 600X400X2MM	UN	100,00	7,23	723,00
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					723,00
Lote: 34					
34	PLACA DE EVA, COR VERMELHO, MEDINDO 600X400X2MM.	UN	100,00	3,83	383,00
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					383,00
Lote: 35					
35	PLACA DE EVA, COR VERDE, MEDINDO 600X400X2MM.	UN	50,00	3,83	191,50
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					191,50
Lote: 36					
36	PLACA DE EVA, COR AMARELO, MEDINDO 600X400X2MM.	UN	100,00	3,83	383,00
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					383,00
Lote: 37					
37	PLACA DE EVA, COR BEGE, MEDINDO 600X400X2MM.	UN	100,00	3,83	383,00
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					383,00
Lote: 38					
38	TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR AMARELA, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²	ROLO	2,00	122,07	244,14
	MARCA: SANTA FÉ MODELO: SANTA FÉ				
Valor total do grupo:					244,14
Lote: 39					
39	TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR VERMELHO, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²;	ROLO	2,00	114,97	229,94
	MARCA: SANTA FÉ MODELO: SANTA FÉ				
Valor total do grupo:					229,94

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 40					
40	TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR LARANJA, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²; MARCA: SANTA FÉ MODELO: SANTA FÉ	ROLO	2,00	122,07	244,14
Valor total do grupo:					244,14
Lote: 41					
41	TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR BRANCA, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²; MARCA: SANTA FÉ MODELO: SANTA FÉ	ROLO	2,00	121,56	243,12
Valor total do grupo:					243,12
Lote: 42					
42	TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR VERDE, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²; MARCA: SANTA FÉ MODELO: SANTA FÉ	ROLO	2,00	126,81	253,62
Valor total do grupo:					253,62
Lote: 43					
43	TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR PRETO, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²; MARCA: SANTA FÉ MODELO: SANTA FÉ	ROLO	2,00	118,29	236,58
Valor total do grupo:					236,58
Lote: 44					
44	TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR AZUL, TAMANHO 50X1,40, GRAMATURA 40G/M²; MARCA: SANTA FÉ MODELO: SANTA FÉ	ROLO	2,00	124,64	249,28
Valor total do grupo:					249,28
Lote: 45					
45	CLIPS N.2/0 GALVANIZADO CAIXA C/ 500G / 725UN MARCA: TOP MODELO: TOP	CAIXA	50,00	24,34	1.217,00
Valor total do grupo:					1.217,00
Lote: 46					
46	PASTA ABA TAMANHO OFÍCIO COM ELÁSTICO NA COR TRANSPARENTE, TAMANHO: 335X245MM MARCA: ACP MODELO: ACP	UN	530,00	3,98	2.109,40
Valor total do grupo:					2.109,40
Lote: 49					
49	CANETINHA HIDROGRÁFICA ESCOLAR, PONTA FINA COM 12 CORES, NÃO TOXICO. MARCA: COMPACTOR MODELO: COMPACTOR	JOGO	420,00	13,82	5.804,40
Valor total do grupo:					5.804,40

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 50					
50	REFIL PARA PINCEL QUADRO BRANCO, COR AZUL, WBM-VBM, RECARGA DE 5,5 ML CAIXA C/ 12UN MARCA: PILOT MODELO: PILOT	CAIXA	12,00	72,77	873,24
Valor total do grupo:					873,24
Lote: 51					
51	REFIL PARA PINCEL QUADRO BRANCO, COR PRETA, WBM-VBM, RECARGA DE 5,5 ML CX C/ 12UN MARCA: PILOT MODELO: PILOT	CAIXA	12,00	72,77	873,24
Valor total do grupo:					873,24
Lote: 52					
52	REFIL PARA PINCEL QUADRO BRANCO, COR VERMELHO, WBM-VBM, RECARGA DE 5,5 ML CX C/ 12UN MARCA: PILOT MODELO: PILOT	CAIXA	12,00	72,77	873,24
Valor total do grupo:					873,24
Lote: 53					
53	REFIL PARA PINCEL QUADRO BRANCO, COR VERDE, WBM-VBM, RECARGA DE 5,5 ML CX C/ 12UN MARCA: PILOT MODELO: PILOT	CAIXA	12,00	72,77	873,24
Valor total do grupo:					873,24
Lote: 54					
54	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR COMUM, CX C/ 5000UN MARCA: TOP MODELO: TOP	CAIXA	100,00	11,32	1.132,00
Valor total do grupo:					1.132,00
Lote: 55					
55	GRAMPO GALVANIZADO 9/8-23/8 PARA GRAMPEADOR COMUM, CX C/ 5000UN MARCA: BRW MODELO: BRW	CAIXA	10,00	28,04	280,40
Valor total do grupo:					280,40
Lote: 64					
64	PERFURADOR DE PAPEL, MÉDIO, COM 2 FUIROS, PARA 40 FOLHAS MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	35,00	69,90	2.446,50
Valor total do grupo:					2.446,50
Lote: 66					
66	PINCEL ATÔMICO MARCADOR FLIP CHART, TIPO HIDROGRÁFICA, JOGO C/ 6 UN MARCA: COMPACTOR MODELO: COMPACTOR	JOGO	30,00	15,93	477,90
Valor total do grupo:					477,90

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.****Rua:** Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, **CEP: 99740-000****Telefone:** (54) 99696.3669**CNPJ:** 47.190.313/0001-13 **IE:** 170/0011593 **IM:** 26448**Email:** lcembalagens22@gmail.com**Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 67					
67	RÉGUA DE MADEIRA RESISTENTE COM ESCALA MILIMETRADA COM 1 MT COMPRIMENTO E 3,5CM DE LARGURA MARCA: SOUZA MODELO: SOUZA	UN	20,00	21,59	431,80
Valor total do grupo:					431,80
Lote: 68					
68	MASSA PARA MODELAR, CAIXA COM 12 CORES, PESO MÍNIMO 180 GRAMAS MARCA: ACRILEX MODELO: ACRILEX	CAIXA	670,00	8,83	5.916,10
Valor total do grupo:					5.916,10
Lote: 69					
69	TINTA GUACHE, COMPOSTA DE RESINA, ÁGUA, POTE DE 15ML, CAIXA C/ 6UN MARCA: SPLASH MODELO: SPLASH	CAIXA	620,00	9,03	5.598,60
Valor total do grupo:					5.598,60
Lote: 70					
70	PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES, NA COR VERMELHO, MEDIDAS 48X60CM MARCA: VMP MODELO: VMP	PACOT	6,00	55,00	330,00
Valor total do grupo:					330,00
Lote: 71					
71	PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES, NA COR DOURADO, MEDIDAS: 48X60CM MARCA: VMP MODELO: VMP	PACOT	6,00	55,00	330,00
Valor total do grupo:					330,00
Lote: 72					
72	PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES, NA COR PRATA, MEDIDAS: 48X60CM MARCA: VMP MODELO: VMP	PACOT	6,00	63,95	383,70
Valor total do grupo:					383,70
Lote: 73					
73	PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES NA COR VERDE. MEDIDAS: 48X60CM MARCA: VMP MODELO: VMP	PACOT	6,00	55,00	330,00
Valor total do grupo:					330,00
Lote: 74					
74	PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES NA COR AZUL. MEDIDAS: 48X60CM MARCA: VMP MODELO: VMP	PACOT	6,00	55,00	330,00
Valor total do grupo:					330,00

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 75					
75	PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES NA COR PINK.MEDIDAS: 48X60CM MARCA: VMP MODELO: VMP	PACOT	6,00	48,59	291,54
Valor total do grupo:					291,54
Lote: 76					
76	PLACA DE EVA AVELUDADA, COR MARROM, MEDINDO 600X400X2MM MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	50,00	6,03	301,50
Valor total do grupo:					301,50
Lote: 77					
77	PLACA DE EVA COM GLITER, COR PRATA, MEDINDO 600X400X2MM MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	100,00	8,44	844,00
Valor total do grupo:					844,00
Lote: 78					
78	PLACA DE EVA COM GLITER, COR PINK, MEDINDO 600X400X2MM MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	50,00	8,44	422,00
Valor total do grupo:					422,00
Lote: 79					
79	PLACA DE EVA COM GLITER, COR DOURADO, MEDINDO 600X400X2MM MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	100,00	8,44	844,00
Valor total do grupo:					844,00
Lote: 80					
80	PLACA DE EVA, COR ROXO, MEDINDO 600X400X2MM MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	50,00	3,21	160,50
Valor total do grupo:					160,50
Lote: 81					
81	PLACA DE EVA, COR PRETO, MEDINDO 600X400X2MM MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	100,00	3,21	321,00
Valor total do grupo:					321,00
Lote: 82					
82	PLACA DE EVA, COR ROSA, MEDINDO 600X400X2MM MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	100,00	3,21	321,00
Valor total do grupo:					321,00

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 83					
83	PLACA DE EVA, COR MARROM, MEDINDO 600X400X2MM	UN	50,00	3,21	160,50
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					160,50
Lote: 84					
84	PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR VERMELHO. PCT C/ 10 UN	PACOT	50,00	17,63	881,50
	MARCA: VMP MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					881,50
Lote: 85					
85	PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR VERDE. PCT C/ 10 UN.	PACOT	50,00	17,63	881,50
	MARCA: VMP MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					881,50
Lote: 86					
86	PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR AZUL. PCT C/ 10 UN	PACOT	50,00	17,63	881,50
	MARCA: VMP MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					881,50
Lote: 87					
87	PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR PRETA. PCT C/ 10 UN	PACOT	30,00	17,63	528,90
	MARCA: VMP MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					528,90
Lote: 88					
88	PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR MARROM. PCT C/ 10 UN	PACOT	50,00	17,63	881,50
	MARCA: VMP MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					881,50
Lote: 89					
89	PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR AMARELA. PCT C/ 10 UN	PACOT	50,00	17,63	881,50
	MARCA: VMP MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					881,50
Lote: 90					
90	PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR LARANJA. PCT C/ 10 UN	PACOT	50,00	17,63	881,50
	MARCA: VMP MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					881,50

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 91					
91	PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR BRANCO.PCT C/ 10 UN	PACOT	20,00	17,63	352,60
MARCA: VMP					
MODELO: VMP					
Valor total do grupo:					352,60
Lote: 92					
92	PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR VERMELHO, PCT C/ 20UN	PACOT	70,00	23,55	1.648,50
MARCA: VMP					
MODELO: VMP					
Valor total do grupo:					1.648,50
Lote: 93					
93	PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR VERDE. PCT C/ 20 UN	PACOT	70,00	26,53	1.857,10
MARCA: VMP					
MODELO: VMP					
Valor total do grupo:					1.857,10
Lote: 94					
94	PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR AZUL. PCT C/ 20 UN	PACOT	70,00	25,62	1.793,40
MARCA: VMP					
MODELO: VMP					
Valor total do grupo:					1.793,40
Lote: 95					
95	PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR PRETO. PCT C/ 20 UN	PACOT	30,00	25,51	765,30
MARCA: VMP					
MODELO: VMP					
Valor total do grupo:					765,30
Lote: 96					
96	PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR MARROM. PCT C/ 20 UN	PACOT	40,00	26,33	1.053,20
MARCA: VMP					
MODELO: VMP					
Valor total do grupo:					1.053,20
Lote: 97					
97	PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR AMARELO. PCT C/ 20 UN	PACOT	70,00	24,56	1.719,20
MARCA: VMP					
MODELO: VMP					
Valor total do grupo:					1.719,20

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 98					
98	PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR LARANJA. PCT C/ 20 UN MARCA: VMP MODELO: VMP	PACOT	30,00	26,53	795,90
Valor total do grupo:					795,90
Lote: 99					
99	PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR BRANCO. PCT C/ 20 UN MARCA: VMP MODELO: VMP	PACOT	40,00	26,52	1.060,80
Valor total do grupo:					1.060,80
Lote: 100					
100	PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR AZUL ESCURO, GRAMATURA 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM MARCA: VMP MODELO: VMP	UN	20,00	2,06	41,20
Valor total do grupo:					41,20
Lote: 102					
102	TESOURA DE ESCRITÓRIO, USO GERAL, TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 21,5 CM MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	10,00	22,84	228,40
Valor total do grupo:					228,40
Lote: 103					
103	LÁPIS PRETO ECOLÁPIS GRAFITE JUMBO TRIANGULAR (GROSSO), CX C/ 36UN MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	CAIXA	6,00	53,41	320,46
Valor total do grupo:					320,46
Lote: 104					
104	APONTADOR DE LÁPIS JUMBO, TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, COM DEPÓSITO MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	100,00	3,62	362,00
Valor total do grupo:					362,00
Lote: 105					
105	LÁPIS DE COR JUMBO C/ 12 UNIDADES, COM PONTA DE 4MM MARCA: BIC MODELO: BIC	CAIXA	300,00	26,92	8.076,00
Valor total do grupo:					8.076,00
Lote: 106					
106	GRAMPEADOR EM AÇO PARA GRAMPOS 26/6 TAMANHO MÉDIO, ATÉ 25 FOLHAS. MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	25,00	26,31	657,75
Valor total do grupo:					657,75

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 107					
107	GRAMPEADOR EM AÇO TIPO ALICATE PARA GRAMPOS 26/6 TAMANHO MÉDIO, ATÉ 20 FOLHAS. MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	25,00	29,47	736,75
Valor total do grupo:					736,75
Lote: 108					
108	PASTA COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO 55MM, COR: CRISTAL/TRANSPARENTE, MEDIDA: 245X55X335MM MARCA: ACP MODELO: ACP	UN	60,00	10,28	616,80
Valor total do grupo:					616,80
Lote: 109					
109	CLIPS N.2/0 GALVANIZADO CAIXA COM 500G / 725UN. MARCA: TOP MODELO: TOP	CAIXA	50,00	24,34	1.217,00
Valor total do grupo:					1.217,00
Lote: 110					
110	GIZ DE CERA GRANDE, PARA DESENHO EM PAPEL, CX C/ 12 UNIDADES MARCA: ACRILEX MODELO: ACRILEX	CAIXA	200,00	9,45	1.890,00
Valor total do grupo:					1.890,00
Lote: 112					
112	CADERNO DE CALIGRAFIA, CAPA HORIZONTAL VARIADA E FLEXIVEL, BROCHURA, 40FLS, 200MM X 140MM MARCA: PANAMERICANA MODELO: PANAMERICANA	UN	80,00	2,41	192,80
Valor total do grupo:					192,80
Lote: 113					
113	PLACA DE EVA SORTIDOS 600X400X2MM. PACOTE COM 10 UNIDADES. MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	PACOT	9,00	28,98	260,82
Valor total do grupo:					260,82
Lote: 114					
114	PLACA DE EVA COM GLITER, COR PRETO, MEDINDO 600X400X2MM MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	UN	100,00	8,61	861,00
Valor total do grupo:					861,00
Lote: 115					
115	PLACA DE EVA ESTAMPADA SORTIDOS 600X400X2MM PCT C/ 05 UN MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA	PACOT	20,00	34,64	692,80
Valor total do grupo:					692,80

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 117					
117	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO TAMANHO: 14 X 1 X 1 CM MARCA: MASTERPRINT MODELO: MASTERPRINT	UN	250,00	2,87	717,50
Valor total do grupo:					717,50
Lote: 118					
118	ENVELOPE PLÁSTICO 0.12, 2 FUROS, TRANSPARENTE, FORMATO: A4, TAMANHO: 240MM X 330MM PCT C/ 100UN MARCA: PLASTIFILME MODELO: PLASTIFILME	PACOT	5,00	48,77	243,85
Valor total do grupo:					243,85
Lote: 122					
122	PASTA REGISTRADOR AZ OFÍCIO CARTÃO COM ESPESSURA DE 2MM, MEDIDAS: 345MM DORSO: 80MM MARCA: CHIES MODELO: CHIES	UN	1.000,00	20,74	20.740,00
Valor total do grupo:					20.740,00
Lote: 123					
123	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, TAMANHO: 15 CM X 12 CM MARCA: BRW MODELO: BRW	UN	30,00	21,64	649,20
Valor total do grupo:					649,20
Lote: 124					
124	ENVELOPE DE PAPEL KRAFT BRANCO, 80G/M², TAMANHO: 260 X 360MM PCT C/ 10UN MARCA: FORONI MODELO: FORONI	PACOT	50,00	10,27	513,50
Valor total do grupo:					513,50
Lote: 125					
125	ENVELOPE DE PAPEL KRAFT OURO, 80G/M², TAMANHO: 250MMX353MM PCT C/ 10UN MARCA: FORONI MODELO: FORONI	PACOT	50,00	10,33	516,50
Valor total do grupo:					516,50
Lote: 129					
129	PASTA EM L, A4 CRISTAL TRANSPARENTE, ALTURA: 310 MM (31 CM). LARGURA: 220 MM (21 CM) PCT C/ 100UN MARCA: ACP MODELO: ACP	PACOT	5,00	90,24	451,20
Valor total do grupo:					451,20
Lote: 130					
130	FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDIDAS: 48MMX100M MARCA: SCHIMITT MODELO: SCHIMITT	UN	100,00	12,10	1.210,00
Valor total do grupo:					1.210,00

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 131					
131	COLA LÍQUIDA BRANCA 40 GRAMAS, COM TAMPA ESPALHADORA CX C/ 12 UNIDADES	CAIXA	10,00	40,56	405,60
	MARCA: FRAMA				
	MODELO: FRAMA				
Valor total do grupo:					405,60
Lote: 134					
134	PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR PRETO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM	UN	20,00	2,06	41,20
	MARCA: VMP				
	MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					41,20
Lote: 135					
135	PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR LARANJA, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM	UN	40,00	2,06	82,40
	MARCA: VMP				
	MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					82,40
Lote: 136					
136	PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR BRANCO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM	UN	20,00	2,06	41,20
	MARCA: VMP				
	MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					41,20
Lote: 137					
137	PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR VERDE ESCURO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM	UN	20,00	2,06	41,20
	MARCA: VMP				
	MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					41,20
Lote: 138					
138	PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR VERDE CLARO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM	UN	20,00	2,06	41,20
	MARCA: VMP				
	MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					41,20
Lote: 139					
139	PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR ROSA, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM	UN	20,00	2,06	41,20
	MARCA: VMP				
	MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					41,20
Lote: 140					
140	PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR PINK, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM	UN	20,00	2,06	41,20
	MARCA: VMP				
	MODELO: VMP				
Valor total do grupo:					41,20

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 141					
141	PLACA DE EVA COR BRANCA, MEDINDO 600X400X2MM	UN	50,00	6,22	311,00
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					311,00
Lote: 142					
142	PLACA DE EVA COR VERDE CLARO, MEDINDO 600X400X2MM	UN	50,00	4,54	227,00
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					227,00
Lote: 143					
143	PLACA DE EVA COR VERDE ESCURO, MEDINDO 600X400X2MM	UN	50,00	5,46	273,00
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					273,00
Lote: 144					
144	PLACA DE EVA COR AZUL CLARO, MEDINDO 600X400X2MM	UN	50,00	5,19	259,50
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					259,50
Lote: 145					
145	PLACA DE EVA COR AZUL ESCURO, MEDINDO 600X400X2MM	UN	50,00	5,95	297,50
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONOR				
Valor total do grupo:					297,50
Lote: 146					
146	PLACA DE EVA COR LARANJA, MEDINDO 600X400X2MM	UN	50,00	5,61	280,50
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					280,50
Lote: 147					
147	PISTOLA PARA REFIL DE COLA QUENTE, DE APROX. 0,75 X 30 CM DE DIÂMETRO. BI VOLT, 10 W	UN	4,00	18,44	73,76
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					73,76
Lote: 148					
148	PISTOLA PARA REFIL DE COLA QUENTE, DE APROX. 1,12 X 30 CM DE DIÂMETRO, BI VOLT 40W	UN	3,00	39,97	119,91
	MARCA: LEONORA MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					119,91

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 149					
149	PLACA DE EVA COR AZUL, MEDINDO 600X400X2MM	UN	50,00	6,22	311,00
	MARCA: LEONORA				
	MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					311,00
Lote: 150					
150	PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR VERMELHO, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	10,00	9,01	90,10
	MARCA: THEOTO				
	MODELO: THEOTO				
Valor total do grupo:					90,10
Lote: 151					
151	PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR AMARELO.PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	10,00	9,01	90,10
	MARCA: THEOTO				
	MODELO: THEOTO				
Valor total do grupo:					90,10
Lote: 152					
152	PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR VERDE, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	10,00	9,01	90,10
	MARCA: THEOTO				
	MODELO: THEOTO				
Valor total do grupo:					90,10
Lote: 153					
153	PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOT	10,00	9,01	90,10
	MARCA: THEOTO				
	MODELO: THEOTO				
Valor total do grupo:					90,10
Lote: 155					
155	PALITOS DE MADEIRA PARA ESPALITAR DENTE CAIXA C/ 100 UN	CAIXA	5,00	1,64	8,20
	MARCA: THEOTO				
	MODELO: THEOTO				
Valor total do grupo:					8,20
Lote: 157					
157	PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO A4,GRAMATURA APROX. 56G, PCT C/ 50 UN	PACOT	4,00	30,00	120,00
	MARCA: PANAMERICANA				
	MODELO: PANAMERICANA				
Valor total do grupo:					120,00
Lote: 158					
158	CADERNO DE DESENHO PEQUENO, CAPA FLEXÍVEL,MEDIDAS: 20CM X 14CM, C/40 FOLHAS	UN	300,00	3,64	1.092,00
	MARCA: PANAMERICANA				
	MODELO: PANAMERICANA				
Valor total do grupo:					1.092,00

**LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.**

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 IE: 170/0011593 IM: 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Ao Órgão MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA. Pregão Eletrônico N° 18/2022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 159					
159	BEXIGA TAMANHO NÚMERO 7, LISA, COM CORES SORTIDAS, PCT C/ 50 UN	PACOT	10,00	14,13	141,30
	MARCA: PIC PIC				
	MODELO: PIC PIC				
Valor total do grupo:					141,30
Lote: 168					
168	GIZ ESCOLAR BRANCO, ANTIALÉRGICO, PLASTIFICADO E ATÓXICO, CX C/ 50UN	CAIXA	10,00	7,04	70,40
	MARCA: DELTA				
	MODELO: DELTA				
Valor total do grupo:					70,40
Lote: 169					
169	GIZ ESCOLAR COLORIDO, ANTIALÉRGICO, PLASTIFICADO E ATÓXICO, CX C/ 50UN	CAIXA	10,00	7,94	79,40
	MARCA: DELTA				
	MODELO: DELTA				
Valor total do grupo:					79,40
Lote: 171					
171	GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM CAIXA C/ 50 UNIDADES	CAIXA	50,00	26,60	1.330,00
	MARCA: ACC				
	MODELO: ACC				
Valor total do grupo:					1.330,00
Lote: 172					
172	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, CABO EM PLASTICO, CX C/ 12 UN	CAIXA	50,00	37,68	1.884,00
	MARCA: LEONORA				
	MODELO: LEONORA				
Valor total do grupo:					1.884,00
Valor total da proposta:					145.836,72

O valor total dessa proposta é de R\$145.836,72 (cento e quarenta e cinco mil e oitocentos e trinta e seis reais e setenta e dois centavos).

Dados Comerciais:

BANCO CONFESOL/CRESOL 133

AG: 5502-6

CC: 28611-7

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 5 dias úteis

Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo de garantia: 30 dias

Observações:

Adicione aqui observações sobre a proposta

Informe a cidade, 29 de Novembro de 2022



LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.

Rua: Tancredo Neves, 55, sala 7, Centro, Barão de Cotegipe/RS, **CEP:** 99740-000

Telefone: (54) 99696.3669

CNPJ: 47.190.313/0001-13 **IE:** 170/0011593 **IM:** 26448

Email: lcembalagens22@gmail.com

Representante Legal

Luís Carlos Tomazelli

RG:1039660285

CPF:497.121.100-44